
 本社移転のご案内 

 

拝啓 清秋の頃、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび東洋サーモ株式会社は下記に移転しますので、ご案内申し上げます。 

なお、新事務所での営業開始日は 12月 1日（金）からとなりますので、今後とも一層のご指

導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

                                                      敬具 

                                                          

令和 6年 11月吉日 

                                           東洋サーモ株式会社 

                                         代表取締役 芳賀 義之 

 

 

東洋サーモ株式会社

〒337-0051  埼玉県さいたま市見沼区東大宮4-9-2   石川ビル2階

TEL: 048-788-5606   FAX: 048-788-5608

←大宮 JR　東大宮駅 宇都宮 →

アクセス：　JR東大宮駅西口より徒歩2分

東洋サーモ株式会社

石川ビル ２F


